UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 04 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 04/5 đến ngày 08/5/2020)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ hai

04/5

Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’) Phòng họp số 1 CT, các PCT

Họp cho ý kiến về định hướng phát triển nông nghiệp

(8h30’)
HT. UBND tỉnh PCT Mềm

Làm việc với Ban Tổ chức HU (10h) Phòng họp BTV CT

Thứ ba

05/5

Họp BTV HU làm việc đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị

Đại hội (7h30’)
Phòng họp BTV CT, PCT Hòa

Họp Đảng ủy Quân sự huyện tháng 5 (14h) Ban CHQS huyện CT

Họp HĐ xét duyệt tái định cư Cụm dân cư biên giới ấp

Phước Tây – Long Phước (14h)
Phòng họp số 1 PCT Hòa

Họp TT.BCĐ 389 (7h30’) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự kiến họp HĐTĐ giá đất (14h) UBND tỉnh (P1) PCT Mềm

Thứ tư

06/5

Dự Đại hội Đảng bộ xã Tiên Thuận – Phiên chính thức

(7h30’)
Xã Tiên Thuận CT

Dự kiến họp cho ý kiến ĐA xử lý tài liệu tồn đọng tại các

sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã 1975 - 2016

(8h)

UBND tỉnh (P1) PCT Hòa

Dự kiến họp cho ý kiến Ban hành quyết định thay thế

QĐ15 (14h)
UBND tỉnh (P1) PCT Mềm

Dự kiến họp tháo gỡ khó khăn, hỗ trợ xuất nhập khẩu

hàng hóa qua cửa khẩu chính, phụ, lối mở, đầu tư nông

nghiệp khu vực biên giới (14h)

UBND tỉnh (P3) PCT Mềm

Thứ năm

07/5

Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt tỉnh (7h30’) Hội trường TU CT

Họp Hội đồng bồi thường các dự án (7h30’) Phòng họp số 1 PCT.Mềm

Họp trực tuyến BCĐ PC dịch Covid-19 địa phương (14h) Phòng họp số 1 CT

Thứ sáu

08/5

Dự kiến họp CT, các PCT (7h30’) UBND tỉnh (P1) LĐUB

Họp thống nhất phương án bàn giao mặt bằng Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên để thi công

sửa chữa, cải tạo thành Trường Tiểu học Lợi Thuận (8h)

Phòng họp số 1 PCT.Hòa

Họp chuyên đề thu ngân sách (7h30’) Phòng họp số 3 PCT.Mềm

Dự Đại hội Đảng bộ xã Long Thuận – Phiên chính thức

(7h30’)
Xã Long Thuận CT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-05-04T01:13:41+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-05-04T01:24:30+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử